Nazov zékazky: Nakup Sportovych potrieb

Priloha ¢.1
zmluvy

Polozka

Pocet
kusov

Typ, znacka,
vyrobca

Jednotkova
cena bez
DPH

Celkova
cena bez
DPH

Vyska 20%
DPH

Celkova cena
s DPH

Environmentalny fond - PZ 3: Kampa n za €istejSie ovzduSie — na podporu trvalo udrzate

Fnej mobility v mestach na Slovensku

Horsky bicykel 26

Ram Alu 6061 Double Butted Super Light

Vidlica SR Suntour XCT MLO, 100mm, uzamykatelna
Hlavové zloZenie BGM Comp, Semi integrované
Brzdy Tektro HDC 300 hydraulické kota¢ové 180/160mm
Brzdové péaky Tektro HDC 300

Kliky s prevodnikmi Shimano FC-M311, 42/32/22T, 170/175mm
Radenie Shimano SL-M310 3x8 RapidFire
PreSmykova¢ Shimano FD-M310

Prehadzovacka Shimano Acera

Pocet rychlosti 24

Retaz KMC HG-40

Kazeta Shiamno CS-HG41, 11-32T

Naboj predny BGM Comp Disc INTL

Naboj zadny BGM Comp Disc INTL

Rafiky BGM Comp, 32H

Riaditka BGM Comp, 15mm, 640/680mm

Gripy / Omotavka BGM Comp, Double Density
Predstavec BGM Comp, 7, 75/120mm, 31,8mm
Sedlo BGM Comp

Sedlovka BGM Comp, 31,6mm

Pedale Wellgo LU-945

Plaste Schwalbe Smart Sam 26x2,1

Farba matna Cierna-biela-¢ervena

Bergamont

355,83

355,83

71,17

427

Tunelovy stan

- dvojmiestny

- vonkajsi stan: polyester 68D, PU zater 3000 mm, podlepené Svy, PVC okna
- vnuatorny stan: priedusny polyester a nepriehladné sietovina

- podlaha: polyetylén

- konstrukcia: sklolaminatova

- hmotnost: max 5 kg

Willard

32,46

32,46

6,49

38,95

Spaci vak

- univerzalny spaci vak typu mumie s kapucriou

- rozmery (dizka s kapucfiou x irka hlavy / ramena / nohy): 230 x 80/55 cm
- rozmer balenia: max. 20 x 35cm

- material: 200g/m2 polyester

Coleman

29,13

29,13

5,82

34,95




Taska cez rameno/priru €né/cestovna kapsa

- hlavné oddelenie na zips s bo¢nym vnatornym vreckom (tieZ na zips)

- trvacny materidl, presité dno a boky kapsicky

- popruh: cez rameno (nastavitelny) - pripevneny dvoma karabinami (moZnost pripevnenia nal
opasok)

- rozmery kapsy: 20 x 23 x 8 cm

- hmotnost: max. 160 g

10

Willard

13,29

132,92

26,58

159,5

TUTTSUCKY TUKSAK

- multifunkény Sportovy ruksak z kvalitnych materialov
- vyvod na slichadla

- vodeodolny materiél

- obsah: 20|

-véha: 750 g

- rozmery: 47x29x18 cm

Crossroad

24,12

72,37

14,48

86,85

Cyklistické tri ¢ko —panske

- §portovy strih s gumou

- min. dvojité zadné vrecko

- material: 100 % polyester

- klima systém

- velkost: S (1x), M (2x), L (2x)

- farby: rézne jednofarebné alebo kombinované

Arcore

11,2

56,04

11,21

67,25

Cyklistické tri €ko —damske

- §portovy strih s gumou

- min. dvojité zadné vrecko

- material: 100 % polyester

- klima systém

- velkost: XS (1x), S (1x), M (2x), L (1x)

- farby: rézne jednofarebné alebo kombinované

Arcore

11,2

56,04

11,21

67,25

9 -dielny set reflexnych bezpe é€nostnych prvkov ( 6 reflexnych nélepiek na tasku, bicykel,
automobil alebo motorku, 2 reflexné privesky s karabinkou/uchytenie na tasku, zips a pod., 1
samonavijaci reflexny pasik)

100 setov

Sportisimo

3,91

391,66

78,34

470

SPOLU

1126,45

225,3]

1351,75

Za kupujuaceho:

Ing.Martin Vavfinek

generéalny riaditel SAZP

Za predavajuceho:

Ing. Thai Ngoc Nguyen
na zaklade generalnej plnej moci




Nazov zékazky: Nakup Sportovych potrieb

Priloha ¢.1
zmluvy

P.¢C.

Polozka

Pocet kusov

Typ, znacka,
vyrobca

Jednotkova cena
bez DPH

Celkova cena bez

DPH

Vyska 20%
DPH

Celkova cena
s DPH

PHU - ceny do $kolskych s tazi SAZP

Gymnasticka lopta

- Ucel pouZitia: pre vSetky arovne kondi¢ného cvic¢enia
- priemer: 65 cm

- material: nepraskajici protiSmykovy material

- nosnost: max. 120 kg

Aress

5,79

28,95

5,8

34,75

Set na stolny tenis

- ra¢ka rakety: anatomicka

- tvrdost Spongie: stredna

- hrdbka potahu: max. 1,5 mm

- pocet vrstiev: 5

- obsah setu: 2 rakety, 2 loptic¢ky, obal

10

Stiga

13,29

132,91

26,59

159,5

Badmintonova sada

- Ucel pouZzitia: vhodna pre hru vonku aj v hale, odolna i pri silnejSich
Gderoch, presné vyvazenie, kvalitny vyplet

- zloZenie: hlinik / ocel

- hmotnost balenia: max. 0,5 kg

- obsah sady: 2 rakety, 1 lopti¢ka, siet, stojan, prenosna taska

10

Rucanor

14,95

149,58

29,92

179,5

Stan

- pocet 0sbb: 2

- pocet vrstiev: 1

- material: polyester

- podlaha: polyethylen

- laminatovy rdm

- vonkajSie rozmery: (50+220)x150x120 cm
- rozmery zloZzeného stanu: 45x17 cm
- vaha: 2,83 kg

- podlepené Svy

- vetracie otvory na stane

- 1 vrecko

Loap

33,29

166,45

33,3

199,75

Spaci vak

- univerzalny spaci vak typu mumie s kapucriou

- rozmery (dizka s kapuciiou x $irka hlavy / ramena / nohy): 230 x 80/55
cm

- rozmer balenia: max. 20 x 35cm

- material: 200g/m2 polyester

Coleman

29,12

145,62

29,13

174,75




Trekingové palice

- 3-sekéné teleskopické trekingové palice plne funkcie schopné aj pri
kolisavych teplotach

- telo palice: hlinikové

- material - nekorodujdci a velmi lahky hlinik

- priemer palice: max. 20 mm

- povrch - lesklé dvojvrstvové lakovanie

- rukovat: anatomicky tvarovana s mriezkovanim pre lepSiu adhéziu a
prenesenie sily

- §picka palice - ocelova

- patka pre asfaltovy povrch

- gumova patka

- dvojice vymenitelnych klobugikov, ktoré umoznuju vyuzitie palice v
zime

- dizka: v rozmedzi 68 - 135 cm

- hmotnost jednej palice: max 300 g

Crossroad

9,95

49,79

9,96

59,75

Turisticky ruksak

- multifunkény Sportovy ruksak z kvalithych materialov
- vyvod na slichadla

- vodeodolny material

- obsah: 20 |

-véha: 750 g

- rozmery: 47x29x18 cm

15

Crossroad

24,12

361,88

72,37

434,25

TasSka cez rameno/priru €né/cestovna kapsa

- hlavné oddelenie na zips s boénym vnatornym vreckom (tiez na zips)
- trvacny materidl, presité dno a boky kapsicky

- popruh: cez rameno (nastavitelny) - pripevneny dvoma karabinami
(moZnost pripevnenia na opasok)

- rozmery kapsy: 20 x 23 x 8 cm

- hmotnost: max. 160 g

10

Willard

13,29

132,91

26,59

159,5

Sportova termo f Fasa

- konétrukcia: jednostenna

- uzaver: skrutkovaci a Sportovy

- material: uSlachtila nehrdzavejica ocel
- hmotnost: max. 150 g

- objem: 11

- rozmery: 30,5 cm vySka / 10 cm priemer

Crossroad

6,2

31,04

6,21

37,25

10.

Scateboard

- material: doska z ¢inskeho javoru

- tvar: konkavny

- podvozok: hlinikovy s karb6novou napravou
- kolieska z PVC

- loziska: ABEC 3

- rozmery dosky: 79 x 19 cm

- grip: 80AB

- nosnost: max. 100 kg

- hmotnost: max. 2 kg

Quick

26,62

26,62

5,33

31,95

11.

Kolobezka

- kolieska: PU 120 x 24 mm

- loziska: ABEC 5

- dizka kolobeZzky: max. 80 cm

- maximalne zatazenie: max. 100 kg

Arcore

19,12

19,12

3,83

22,95




12.

Horsky bicykel 26

Ram Alu 6061 Double Butted Super Light

Vidlica SR Suntour XCT MLO, 100mm, uzamykatelna
Hlavové zlozenie BGM Comp, Semi integrované
Brzdy Tektro HDC 300 hydraulické koti¢ové 180/160mm
Brzdové paky Tektro HDC 300

Kliky s prevodnikmi Shimano FC-M311, 42/32/22T, 170/175mm
Radenie Shimano SL-M310 3x8 RapidFire
PreSmykova¢ Shimano FD-M310

Prehadzovacka Shimano Acera

Pocet rychlosti 24

Retaz KMC HG-40

Kazeta Shiamno CS-HG41, 11-32T

Naboj predny BGM Comp Disc INTL

Néaboj zadny BGM Comp Disc INTL

Rafiky BGM Comp, 32H

Riaditka BGM Comp, 15mm, 640/680mm
Gripy / Omotavka BGM Comp, Double Density
Predstavec BGM Comp, 7, 75/120mm, 31,8mm
Sedlo BGM Comp

Sedlovka BGM Comp, 31,6mm

Pedale Wellgo LU-945

Plaste Schwalbe Smart Sam 26x2,1

Farba matné Cierna-biela-Cervena

Bergamont

355,83

355,83

71,17,

427

13.

Péanske Sportové tri ¢ko s kratkym rukavom

- kvalitny a extra lfahky materidl

- technolégia, ktora riadi odvod potu smerom von
- podpora udrzania optimalnej mikroklimy pokozky
- material: 100% Polyester

- farba: zelend, biela, modra, Zlta, oranzova

- velkosti: S (3x), M(3x), L (3x), XL (3x)

12

Arcore

6,62

79,5

15,9

95,4

14.

Damske Sportové tri €ko s kratkym rukavom

- kvalitny a extra lahky material

- technoldgia ktora riadi odvod potu smerom von

- podpora udrZania optiméalnej mikroklimy pokozky
- material: 100% Polyester

- farba: zelena-kiwi

- velkosti: S (3x), M(3x), L (3x), XL (3x)

12

Arcore

6,62

79,5

15,9

95,4

SPOLU

1759,7

352

2111,7]

Za kupujlceho:

Ing.Martin Vaviinek
generalny riaditel SAZP

Za predavajuceho:

Ing. Thai Ngoc Nguyen

na zaklade generalnej plnej moci



Nazov zakazky: Nakup Sportovych potrieb Priloha &.1 zmluvy

SPOLU ZA CELY PREDMET ZAKAZKY

P.¢. Celkova cenas DPH
PZ 3 : Kampan za CistejSie ovzdusie — na podporu trvalo udrzatelnej
mobility v mestach na Slovensku
1. ( Environmentaélny fond) 1351,75
2. PHU 2111,7
3. Prepravné 120
Kritérium vyberu |cena s DPH za cely predmet zakazky 3583,45
Za kupujuceho: Za predavajuceho:
V Banskej Bystrici, dia............ Vi, ,dfa...ne,
Ing.Martin Vavfinek Ing. Thai Ngoc Nguyen

generéalny riaditel SAZP na zaklade generalnej plnej moci



